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Informatieve vragen - Jaarrekening 2021

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

FRACTIE: CDA

Vraagnummer: | 001 — programma 1

Pagina: 15

Vraag: Vrije formatieruimte apparaatskosten. Nadere duiding graag. Is hier sprake van
openstaande vacatures? Corona gerelateerd is er toch meer inzet opnebare ruimte
geweest in 20217

Antwoord:

Vraagnummer: | 002- programma 1

Pagina: 15

Vraag: Onderuitputting Werkbudgetten Veiligheidshuis. Graag wat meer verheldering hoe
de onderuitputting is ontstaan. Is er te weinig capaciteit of zijn er taken blijven
liggen?

Antwoord:

Vraagnummer: | 003 — programma 0

Pagina: 126 /129

Vraag: % gemeente luistert voldoende / betrekt bewoners voldoende gedaald. Mediamix is
ingevoerd. Pagina VIA is beeindigd. Is de Mediamix niet effectief gezien het feit dat
er sprake is van een daling naar 63 resp 66? Welke andere middelen zijn ingezet om
burgers te bereiken / te betrekken naast ThuisinMaastricht?

Antwoord:

Vraagnummer: | 004 — programma 0

Pagina: 132

Vraag: Servicenormen gedaald. Telefonische bereikbaar dramatisch gedaald. Zijn er
maatregelen getroffen ( exra personeel?)om dit op te lossen?

Antwoord:

Vraagnummer: | 005 — programma 0

Pagina: 134

Vraag: Kwijtschelding huren Lumiere en Muziekgieterij. Graag een toelichtng waarom deze
kwijtschelding niet als coronasteun geboekt is en bij de corona steunmaatregelen is
verwerkt? ( bijvoorbeeld via het herstelfonds cultuur?)

Antwoord:
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